PAGE
2

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 мая 2024 года
	№
	458

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 05.05.2022 № 352 "Об утверждении состава Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и Положения о ней и признании утратившими силу постановлений администрации Бокситогорского муниципального района от 30 августа 2018 года № 1038 "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 16 января 2014 года № 29
"Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и Положения о ней", от 16 января 2014 года № 29 "Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и Положения о ней"
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с кадровыми изменениями в администрации Бокситогорского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в состав Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района (далее - Комиссия по осуществлению закупок), утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 05.05.2022 № 352 "Об утверждении состава Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и Положения о ней и признании утратившими силу постановлений администрации Бокситогорского муниципального района от 30 августа 2018 года № 1038 "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 16 января 2014 года № 29 "Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района и Положения о ней",от 16 января 2014 года № 29 "Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Бокситогорского муниципального района и Положения о ней" (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района от 13.09.2022 № 828, от 31.01.2024 № 110, от 04.04.2024 № 318), исключив из состава Комиссии по осуществлению закупок
Филиппову Л.В.

2.  Постановление разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель главы администрации -

председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
                            А.В. Яблочкин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КОиПО, в дело